- שיהוי מסוים במעצרו של המשיב אשר נמצא לו הסבר חלקי משוער בלבד.
- העובדה, כי הערבים אשר הוצעו הינם אנשים אמינים ומחויבים.
- באיזון שבין השיקולים, לא מצאתי כי ניתן להשיג את מטרות המעצר בחלופה שפגיעתה בחירותו של המשיב פחותה, ואני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, י"ט תשרי תשע"ה, 13 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.